
Č.j. objednatele: SZ SPU 391001/2015 
Č. smlouvy poskytovatele: 1300170915      Č. smlouvy objednatele: SPU 391742/2015 

 

-1- 

 

Dodatek č. 3 ke smlouvě 
o poskytnutí užívacích práv k programovému vybavení a Datovým souborům ÚRS, poskytnutí dalších 

služeb a servisních služeb, uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku (podle § 2358 a násl. zák. č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník a zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon), ve znění pozdějších 

předpisů mezi těmito Smluvními stranami: 

Česká republika - Státní pozemkový úřad 

se sídlem: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 

IČO: 01312774  

DIČ: CZ01312774 

Bankovní spojení: Česká národní banka  

Číslo účtu: 3723001/0710 

Jednající: Ing. Aleš Uvíra, ředitel Sekce ICT a správy dat  

Kontaktní osoba pro věcná jednání:  Ing. Jindřich Suchan,  

telefon: XXX 

e-mail: XXX 

 (dále jen „Objednatel")  

ÚRS PRAHA, a.s. 

se sídlem: Pražská 18, 102 00 Praha 10 - Hostivař, Česká republika 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1776 

IČO: 47115645 

DIČ: CZ 47115645 

Bankovní spojení: KB Praha 1, číslo účtu: 1108-021/0100, konstantní symbol: 308 

Zastoupena: XXX, statutárním ředitelem 

Kontaktní osoba pro věcná jednání:  XXX,  

telefon: XXX 

email: XXX 

(dále jen „Poskytovatel") 

(Objednatel a Poskytovatel dále společně jen „Smluvní strany"), 

(dále tato smlouva o užívání práv dále jen „Smlouva"). 

Obě smluvní strany se dohodly na změně uzavřené smlouvy ze dne 14. 9. 2015 následovně: 

Článek I. 

Předmětem tohoto dodatku je úprava požadovaného rozsahu licencí a tabulka „Poskytnutí licencí SW KROS 

plus a dat ÚRS" uvedené v Příloze č. 1 - Specifikace programového vybavení a Datových souborů ÚRS.



Č.j. objednatele: SZ SPU 391001/2015 
Č. smlouvy objednatele: SPU 391742/2015 

 

-2- 

 

Článek II. 

II.1. Tabulka „Poskytnutí licencí SW KROS plus a dat ÚRS" se mění následovně: 

II.2. Opakované roční provozní náklady se mění následovně: 

Období Popis produktu Cena ročně v 

Kč 

Roky Celkem cena Délka garance 

ceny 

2019 Balík služeb Uživatelské 

podpory, pravidelná 

aktualizace Dat (2x) ročně 

171 749 1 171 749 Do 30. 9. 2019 

II.3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněná. 

Článek III. 

III.1. Obě strany se zavazují svými podpisy, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s 

ním. 

III.2. Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv. 

III.3. Změny a doplňky tohoto dodatku jsou možné jen za předpokladu písemné dohody a oboustranného 

podpisu. 

III.4. Objednatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a platného nařízení (EU) 2016/679 (GDPR), tímto informuje 

ve smlouvě uvedený subjekt osobních údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely 

realizace, výkonu práv a povinností dle této smlouvy. Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva 

přístupu ke svým osobním údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše 

uvedené legislativy. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále 

postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou. Postupy a opatření se Objednatel zavazuje 

dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb. o archivnictví a 

spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

 

číslo 
produktu 

Popis produktu 

Kusů 
celkem 

4101 KROS - modul Projektant I, lokální licence 16 

4101 
KROS - modul Projektant I, pojmenované 

licence, SQL řešení 
14 

4101 
KROS - modul Projektant I + modul Oferta, 

plovoucí licence, SQL řešení 
30/70 

R04 Data ÚRS PRAHA - HSV, PSV, M, SCPM 100 
tj. (16+84) 

K04 
Data ÚRS PRAHA vč. rozborů TOV na 
samostatné lokální instalaci SW KROS – modul 
Projektant I 

1 

Cena rozšíření podle dodatku č. 2 celkem v Kč: 62 129 

 



Č.j. objednatele: SZ SPU 391001/2015 
Č. smlouvy objednatele: SPU 391742/2015 

 

-3- 

 

III.5. Tento dodatek ke smlouvě o dílo je podepsán ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž Objednatel a 

Poskytovatel obdrží po dvou (2) vyhotoveních. 

 

 
          Za Objednatele                                                              Za Poskytovatele 

  
V Praze dne………………….. V………………..dne…………… 

 
 
 
 
 

Ing. Aleš Uvíra XXX 
ředitel Sekce ICT a správy dat ředitel společnosti ÚRS PRAHA a.s. 
Státního pozemkového úřadu 


